
PRÉFET
DE LA GIRONDE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPÉCIAL
N°33-2023-240

PUBLIÉ LE  1 DÉCEMBRE 2023



Sommaire

DDTM DE LA GIRONDE / SHLCD
33-2023-11-29-00004 - Arrêté relatif à l'autorisation préalable au changement
d'usage des locaux destinés à l'habitation prévue par l'article L.673-1 et suivants
du code de la construction et de l'habitation (2 pages) Page 3

DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER / SPE
33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du projet
d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en
compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal de Bordeaux Métropole (28
pages) Page 6

EHPAD - COMPOSTELLE / RH
33-2023-12-01-00001 - décision 2023-178 mise en oeuvre des LDG (1 page) Page 35

PREFECTURE DE LA GIRONDE /
33-2023-12-01-00005 - Arrêté portant organisation des services de préfecture de
la Gironde (7 pages) Page 37

PREFECTURE DE LA GIRONDE / DCL - BEAG
33-2023-11-30-00007 - Arrêté modificatif n°8 - composition CLT3P 2023 (7 pages) Page 45

PREFECTURE DE LA GIRONDE / DCL - Pôle Juridique et Contentieux
33-2023-12-01-00003 - Arrêté du 01 décembre 2023 portant délégation de
signature à M. Philippe FAUCHET, directeur interdépartemental des routes Centre
Ouest,
en matière d’ordonnancement secondaire et de marchés publics (3 pages) Page 53
33-2023-12-01-00002 - Arrêté du 01 décembre 2023 portant délégation de
signature pour l’administration générale à M. Philippe FAUCHET,
directeur
interdépartemental des routes Centre Ouest, (9 pages) Page 57

PREFECTURE DE LA GIRONDE / Direction des Sécurités - bureau des polices
administratives

33-2023-12-01-00004 - 
Arrêté du 01/12/2023 
autorisant la captation,
l’enregistrement et la transmission 
d’images au moyen de caméras installées sur
des aéronefs
à Bordeaux et à Bruges dans le cadre de la lutte contre les rodéos
urbains
du 4 décembre 2023 au 3 février 2024 (7 pages) Page 67

2



DDTM DE LA GIRONDE

33-2023-11-29-00004

Arrêté relatif à l'autorisation préalable au changement
d'usage des locaux destinés à l'habitation prévue par
l'article L.673-1 et suivants du code de la construction

et de l'habitation

DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-29-00004 - Arrêté relatif à l'autorisation préalable au changement d'usage des locaux destinés à l'habitation
prévue par l'article L.673-1 et suivants du code de la construction et de l'habitation 3



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-29-00004 - Arrêté relatif à l'autorisation préalable au changement d'usage des locaux destinés à l'habitation
prévue par l'article L.673-1 et suivants du code de la construction et de l'habitation 4



DDTM DE LA GIRONDE - 33-2023-11-29-00004 - Arrêté relatif à l'autorisation préalable au changement d'usage des locaux destinés à l'habitation
prévue par l'article L.673-1 et suivants du code de la construction et de l'habitation 5



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES
TERRITOIRES ET DE LA MER

33-2023-11-28-00007

Arrêté portant déclaration d'utilité publique du projet
d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de

Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan
local d'urbanisme intercommunal de Bordeaux

Métropole

DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

6



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

7



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

8



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

9



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

10



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

11



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

12



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

13



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

14



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

15



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

16



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

17



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

18



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

19



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

20



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

21



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

22



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

23



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

24



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

25



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

26



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

27



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

28



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

29



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

30



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

31



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

32



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

33



DIRECTION DEPARTEMENTALE DES TERRITOIRES ET DE LA MER - 33-2023-11-28-00007 - Arrêté portant déclaration d'utilité publique du
projet d'aménagement de Mérignac Soleil (commune de Mérignac) et emportant mise en compatibilité du plan local d'urbanisme intercommunal
de Bordeaux Métropole

34



EHPAD - COMPOSTELLE

33-2023-12-01-00001

décision 2023-178 mise en oeuvre des LDG

EHPAD - COMPOSTELLE - 33-2023-12-01-00001 - décision 2023-178 mise en oeuvre des LDG 35



71-73, route des Lacs - 33780 SOULAC SUR MER 
 05 56 73 50 50 -  05 56 41 45 64 

e-mail : contact@ehpad-compostelle.org 
N°SIRET : 263 305 765 00020 

 

Etablissement d’hébergement pour personnes agées dépendantes 
 

SAINT-JACQUES DE COMPOSTELLE 
 

 

 

DECISION  
N° 2023-178 

 
 
 
Le directeur de l’EHPAD de Soulac sur mer, 
- Vu le Code général de la Fonction publique, 

- Conformément aux dispositions de l’article 30 de la loi 2019-828 du 6 août 2019, 

- Vu l’avis favorable émis par le Comité social d’établissement le 18 octobre 2023, 

 

 

DECIDE 

 

 

Article 1 : les Lignes De Gestion telles qu’établies en annexe de la présente décision sont 

mises en application à compter du 1er janvier 2024. 

  
 
Article 2 : cette décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture de 

Gironde. 
 
 
Article 3 :  Cette décision est susceptible d’un recours devant le tribunal administratif de 

Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de sa notification.  
 
 
 
 
 
 
       Fait à Soulac sur Mer, le 1er décembre 2023, 
       
 
 
       Le directeur,  
       
       Monsieur Olivier SIMON 

EHPAD - COMPOSTELLE - 33-2023-12-01-00001 - décision 2023-178 mise en oeuvre des LDG 36



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-12-01-00005

Arrêté portant organisation des services de
préfecture de la Gironde

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00005 - Arrêté portant organisation des services de préfecture de la Gironde 37



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00005 - Arrêté portant organisation des services de préfecture de la Gironde 38



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00005 - Arrêté portant organisation des services de préfecture de la Gironde 39



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00005 - Arrêté portant organisation des services de préfecture de la Gironde 40



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00005 - Arrêté portant organisation des services de préfecture de la Gironde 41



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00005 - Arrêté portant organisation des services de préfecture de la Gironde 42



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00005 - Arrêté portant organisation des services de préfecture de la Gironde 43



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00005 - Arrêté portant organisation des services de préfecture de la Gironde 44



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-11-30-00007

Arrêté modificatif n°8 - composition CLT3P 2023

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-30-00007 - Arrêté modificatif n°8 - composition CLT3P 2023 45



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-30-00007 - Arrêté modificatif n°8 - composition CLT3P 2023 46



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-30-00007 - Arrêté modificatif n°8 - composition CLT3P 2023 47



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-30-00007 - Arrêté modificatif n°8 - composition CLT3P 2023 48



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-30-00007 - Arrêté modificatif n°8 - composition CLT3P 2023 49



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-30-00007 - Arrêté modificatif n°8 - composition CLT3P 2023 50



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-30-00007 - Arrêté modificatif n°8 - composition CLT3P 2023 51



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-11-30-00007 - Arrêté modificatif n°8 - composition CLT3P 2023 52



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-12-01-00003

Arrêté du 01 décembre 2023 portant délégation de
signature à M. Philippe FAUCHET, directeur
interdépartemental des routes Centre Ouest,

en matière d’ordonnancement secondaire et de
marchés publics

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00003 - Arrêté du 01 décembre 2023 portant délégation de signature à M. Philippe FAUCHET,
directeur interdépartemental des routes Centre Ouest,
en matière d’ordonnancement secondaire et de marchés publics

53



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00003 - Arrêté du 01 décembre 2023 portant délégation de signature à M. Philippe FAUCHET,
directeur interdépartemental des routes Centre Ouest,
en matière d’ordonnancement secondaire et de marchés publics

54



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00003 - Arrêté du 01 décembre 2023 portant délégation de signature à M. Philippe FAUCHET,
directeur interdépartemental des routes Centre Ouest,
en matière d’ordonnancement secondaire et de marchés publics

55



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00003 - Arrêté du 01 décembre 2023 portant délégation de signature à M. Philippe FAUCHET,
directeur interdépartemental des routes Centre Ouest,
en matière d’ordonnancement secondaire et de marchés publics

56



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-12-01-00002

Arrêté du 01 décembre 2023 portant délégation de
signature pour l’administration générale à M. Philippe

FAUCHET,
directeur interdépartemental des routes Centre

Ouest,

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00002 - Arrêté du 01 décembre 2023 portant délégation de signature pour l’administration
générale à M. Philippe FAUCHET,
directeur interdépartemental des routes Centre Ouest,

57



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00002 - Arrêté du 01 décembre 2023 portant délégation de signature pour l’administration
générale à M. Philippe FAUCHET,
directeur interdépartemental des routes Centre Ouest,

58



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00002 - Arrêté du 01 décembre 2023 portant délégation de signature pour l’administration
générale à M. Philippe FAUCHET,
directeur interdépartemental des routes Centre Ouest,

59



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00002 - Arrêté du 01 décembre 2023 portant délégation de signature pour l’administration
générale à M. Philippe FAUCHET,
directeur interdépartemental des routes Centre Ouest,

60



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00002 - Arrêté du 01 décembre 2023 portant délégation de signature pour l’administration
générale à M. Philippe FAUCHET,
directeur interdépartemental des routes Centre Ouest,

61



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00002 - Arrêté du 01 décembre 2023 portant délégation de signature pour l’administration
générale à M. Philippe FAUCHET,
directeur interdépartemental des routes Centre Ouest,

62



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00002 - Arrêté du 01 décembre 2023 portant délégation de signature pour l’administration
générale à M. Philippe FAUCHET,
directeur interdépartemental des routes Centre Ouest,

63



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00002 - Arrêté du 01 décembre 2023 portant délégation de signature pour l’administration
générale à M. Philippe FAUCHET,
directeur interdépartemental des routes Centre Ouest,

64



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00002 - Arrêté du 01 décembre 2023 portant délégation de signature pour l’administration
générale à M. Philippe FAUCHET,
directeur interdépartemental des routes Centre Ouest,

65



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00002 - Arrêté du 01 décembre 2023 portant délégation de signature pour l’administration
générale à M. Philippe FAUCHET,
directeur interdépartemental des routes Centre Ouest,

66



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-12-01-00004

Arrêté du 01/12/2023 
autorisant la captation, l’enregistrement et la

transmission 
d’images au moyen de caméras installées sur des

aéronefs
à Bordeaux et à Bruges dans le cadre de la lutte

contre les rodéos urbains
du 4 décembre 2023 au 3 février 2024

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00004 - 
Arrêté du 01/12/2023 
autorisant la captation, l’enregistrement et la transmission 
d’images au moyen de caméras installées sur des aéronefs
à Bordeaux et à Bruges dans le cadre de la lutte contre les rodéos urbains
du 4 décembre 2023 au 3 février 2024

67



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00004 - 
Arrêté du 01/12/2023 
autorisant la captation, l’enregistrement et la transmission 
d’images au moyen de caméras installées sur des aéronefs
à Bordeaux et à Bruges dans le cadre de la lutte contre les rodéos urbains
du 4 décembre 2023 au 3 février 2024

68



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00004 - 
Arrêté du 01/12/2023 
autorisant la captation, l’enregistrement et la transmission 
d’images au moyen de caméras installées sur des aéronefs
à Bordeaux et à Bruges dans le cadre de la lutte contre les rodéos urbains
du 4 décembre 2023 au 3 février 2024

69



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00004 - 
Arrêté du 01/12/2023 
autorisant la captation, l’enregistrement et la transmission 
d’images au moyen de caméras installées sur des aéronefs
à Bordeaux et à Bruges dans le cadre de la lutte contre les rodéos urbains
du 4 décembre 2023 au 3 février 2024

70



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00004 - 
Arrêté du 01/12/2023 
autorisant la captation, l’enregistrement et la transmission 
d’images au moyen de caméras installées sur des aéronefs
à Bordeaux et à Bruges dans le cadre de la lutte contre les rodéos urbains
du 4 décembre 2023 au 3 février 2024

71



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00004 - 
Arrêté du 01/12/2023 
autorisant la captation, l’enregistrement et la transmission 
d’images au moyen de caméras installées sur des aéronefs
à Bordeaux et à Bruges dans le cadre de la lutte contre les rodéos urbains
du 4 décembre 2023 au 3 février 2024

72



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00004 - 
Arrêté du 01/12/2023 
autorisant la captation, l’enregistrement et la transmission 
d’images au moyen de caméras installées sur des aéronefs
à Bordeaux et à Bruges dans le cadre de la lutte contre les rodéos urbains
du 4 décembre 2023 au 3 février 2024

73



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-12-01-00004 - 
Arrêté du 01/12/2023 
autorisant la captation, l’enregistrement et la transmission 
d’images au moyen de caméras installées sur des aéronefs
à Bordeaux et à Bruges dans le cadre de la lutte contre les rodéos urbains
du 4 décembre 2023 au 3 février 2024

74


